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Sekretær – Kim Hermansen 

Agervænget 6 – 4293 Dianalund  

2033 5484 

E-mail: sekretær.dur@gmail.com 

Referat bestyrelsesmøde i Dianalund Udviklingsråd DUR 

Onsdag den 21. februar 2018 kl. 18.00 til 21.00 

Lokale 3, Borgerhuset  

 
Deltagere: Paw; Henrik; Søren; Claus; Louise; Jan; Bente; Arne; Kim; Henriette kom kl.20.30 

Fra grupperne deltog: Flagalé: Ib; Keld 

Hundeskov: Jørgen 

Motion:  Michael 

Afbud: Jacob 

 

Godkendelse af dagsorden 

 

12/2018:  
Beslutning: Godkendt 

Godkendelse af referat fra 23.01.18 

 

13/2018:  
Beslutning: Godkendt 

 

Status på grupper og Helhedsplanen 

 

14/2018: 

Kunstgræs:  

Kunstgræsgruppen nedlægges ikke, men fortsætter i ny form. Nogle af de eksisterende medlemmer 

(Karin; Jesper; Paw) vil gerne fortsætte for at sikre en flisesti med lamper fra banen mod hallen. Der 

er 50.000 kr. fra Nordea der ikke er kommet i spil, samt et lille overskud på mellem 10-15000 til at 

udføre opgaven. 

Når dette arbejde er udført vil de gerne nedlægge gruppen (Henrik udtræder efter planen 1/3). 

 

Aktivitetsområde ved Borgerhuset:  

Der er ikke afklaring på hvorvidt der skal betales gaveafgift af fondsmidlerne.  

Gruppen har indarbejdet en scene i området efter ønske fra bestyrelsen, det ser rigtig godt ud. 

 

Byfornyelse (Borgerhus/ Rød tråd): 

1. Etape er sendt til kommunen med tegningerne til godkendelse. 

2. Etape projektet mod Sømosevej, mangler penge for at kunne sætte i gang, ca. 500.000 kr. 

hvis der ikke skal betales gaveafgift, ellers er beløbet ca. 700.000 kr. 

3. Etape mod Ventemøllevej, der er udarbejdet tegninger og der er idéer til hvordan arealet skal 

se ud. 

Der afholdes møde med fundraiser ( Den samme som B&U har brugt), håbet er at der igennem kan 

skaffes midler til etape 2og 3. 
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Motionssti: Der ventes stadigt på vejeret, inden man kan komme i gang i parken. 

Området ved tennisbanen har fået et navn SAMM pladsen (SAMM står for Sundhed, aktivitet, 

mennesker og sundhed). Her afventes tegninger så byggetilladelse kan søges, derefter kan pengene 

frigives. 

Der er ønske om lys på SAMM pladsen, og der er ca. 150.000 kr. tilbage til dette. 

Økonomien er på plads. 

Kløversti projektet afventer de andre projekter er på plads. 

Hundeskov: På et møde Louise og Søren Borup har de drøftet muligheden for at flytte den ene 

shelter over til hundeskoven, den må dog ikke sættes op på ”spildevands område” men skal være på 

kommunens område, dvs. tæt på skrænten. 

Der er sat 50.000 kr. af til hundeskoven som kan bruges til trappe og halvtag. 

Jørgen undersøger sammen med andre brugere, om der er plads til shelteren inden for området. 

Gruppe må tilbage og diskutere hvad de gerne vil, derefter skal de vende tilbage med tegninger og 

pris. 

Flagallé: Er indbudt som undergruppe og fremad inviteres de som de andre til hvert andet 

bestyrelsesmøde, de vil også blive indbudt til nytårskuren. 

Det betyder også at de skal fremlægge regnskab. 

Der var en lang diskussion omkring økonomien, gruppen følte ikke at der blev afsat nok til 

formålet, de mente, at de havde historiske krav på mere, og at uden flag ingen DUR. Dette blev 

afvist af en enig bestyrelse, herefter udtrykte Ib og Keld fra gruppe tvivl om de overhovedet hørte 

hjemme i DUR, hertil blev det fra bestyrelsen side præsideret at flagene tilhøre DUR. 

De blev opfordret til at vende tilbage om de vil være med i DUR. 

 

Beslutning: Det tages op på næste bestyrelsesmøde (ny bestyrelse) hvad vilkår der skal være for 

Flagalléen, og evt. møde med gruppe inden næste gang de er inviteret til mødet i april. 

 

Grundlovsdag ”Fest 2018 uge 23” 

 

15/2018: Udvalget (Louise, Jacob og Henrik) arbejder benhårdt på at skabe en god event. Hvis der 

er spørgsmål eller gode ideer skriv til mailto:sekretaer@gmail.com  

DIF Torveløb er flyttet til onsdag i uge 23 

 

Beslutning: 

 

Folder om DUR 
 

16/2018:  

 

Beslutning: Opgaven varetages lokalt Jacob fra dianalund.dk og Stine fra TA Ure og Guld 

udarbejder en folder og Torben Spohr står for at få den trykt. 

 

Flag Allé – Maling og nye stænger 
 

17/2018: Se også Status på grupper og Helhedsplanen. 

 

Beslutning: Der gives 9000 kr. til maling af flagstænger og 5000 kr. til nye. 

mailto:sekretaer@gmail.com
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Vibemalerne giver 10 l maling  

DUR betaler de øvrige materialer, pensler, grundrens, maling osv. 

 

Økonomi status / Regnskab 2017 

 

18/2018: Regnskabet blev fremlagt, så godt ud. 

 

Beslutning: Jan undersøger vores forsikringer. 

 

Generalforsamling 

 

19/2018: 

På valg er: 

Louise, Bente, Søren, Henrik, Jacob,  

 

Beslutning: 

Jan og Paw sørger for stemmesedler. 

Kim og Louise har Computer med  

Claus og Louise handler lidt forplejning 

 

Kontakt betjent afdeling og Tryghedsambassadører.  

 

20/2018: Louise og Claus deltog i lokalrådsmødet hvor også politiet var til stede og fortalte hvad 

det gik ud på og kommer gerne og fortæller yderlig. 

Tryghedsambassadør kan være en pedel eller en fra handelslivet, de skal bare være øre og hvis der 

fornemmes utryghed, kan de fortælle om det, uden at sætte navn på, det kan også bare være en 

fornemmelse. 

 

Beslutning: Det er en god ide at vi deltager. Claus bliver kontakt person til Torben betjent. 

Vi tager det op igen på næste møde. 

 

Nyt fra formand 

 

21/2018: Der er kommet en henvendelse fra en gruppe i Dianalund, om at danne en gruppe som 

skal arbejde på at samle de kulturelle aktiviteter i området.  

 

Beslutning: Vi opfordre dem til at arbejde videre, og vil gerne bakke dem op, også hvis de ønsker 

at komme ind i DUR som en gruppe 

 

 

Evt.  

 

22/2018 

 

Generalforsamling 1. marts 2018 kl. 19.00 

Næste møde 22/3 18 kl.19-21. 


